ministrantur. Ideoq; nos ipsum Hospitale, ac alia ab eo dependentia Hospitalia, & eorum Superiores, & alios ministros, ac officiales, vt huiusmodi charitatis, & pijs operibus exercendis non solum ipsi continuent, sed maiora, si fieri poterunt, exercere studeant, specialibus fauoribus, & gratijs decorare, & prosequi volentes, ac eos à quibusuis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, alijsque Ecclesiasticis sententijs, censuris, & pœnis, à iure, vel ab homine quauis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum presentium dumtaxat consequendum harum serie absoluentes, & absolutos fore censentes, Motu proprio, non ad ipsius Maioris, & aliorum Confratrum præfatorum nobis super hoc oblatæ petitionis instantiam, sed de nostra mera liberalitate, ac ex certa etiam nostra scientia, omnia, & singula priuilegia, gratias, & indulta à felicis recordationis Pio V. & Gregorio XIII. à Sixto V. Romanis Pontificibus dicto in dicta Vrbe instituto Hospitali, ac Maiori, & alijs Confratribus præfatis, alijs Hospitalibus, & ministris, ac officialibus, & infirmis, ac alijs personis dictorum Hospitalium, & cuiuslibet eorum, per eorum tam sub plumbo, quàm in forma Breuis expeditas literas concessa, auctoritate Apostolica tenore presentium confirmamus, ac illis perpetuæ firmitatis robur adijcimus: & insuper omnia, & singula tam spiritualia, quàm temporalia priuilegia, exemptiones, immunitates, libertatesque, & indulgentias, etiam plenarias, aliaq; indulta à supradictis, & alijs quibusuis Rom. Pontificibus prædecessoribus nostris per eorum tam sub plumbo, quàm in forma Breuis literas, aut eorum sola in signatura in Sancti Spiritus, & alijs Hospitalibus dictæ Urbis, & eorum Superioribus, Rectoribus, Administratoribus, & ministris, ac officialibus, & personis quomodolibet concessa, quorum omnium tenores, ac si de verbo ad verbum infererentur presentibus, pro expressis, & de verbo ad verbum insertis haberi volumus, ipsi Hospitali Ioannis Dei, ac alijs Hospitalibus ab eo dependen. & per rotam Italiâ, ac etiam vbilibet institutis, & eorum Maiori præfato, vel Superiori,

riori, ac alijs Confratribus, & ministris, ac officialibus, & infirmis, alijsque ipsorum Hospitalium personis specialiter, & expresse, ac si ea omnia alijs Hospitalibus, & alijs præfatis concessa per ipsos Roman. Pontifices ipsi Hospitali Ioannis Dei, & ab eo dependen. & alijs huiusmodi concessa fuissent, eisdem auctoritate, & tenore communicamus, ac perpetuo concedimus, ita vt ipsa Ioannis Dei, & alia Hospitalia præfata, ac eorum Superior, & alij prædicti illis omnibus pariter, & æquè principaliter vbilibet vti, frui, & gaudere liberè valeant. Et insuper eidem Maiori Confratri dicti Hospitalis Ioannis Dei in vrbe instituti, nunc, & pro tempore existenti, vt quæcumq; alia Hospitalia in tota Italia, ac aliàs vbilibet nunc, & pro tempore instituta, & instituenda, eorumq; Rectores, & Gubernatores, ac ministros, & officiales dicto Hospitali Ioannis Dei in Vrbe instituto aggregare, ac omnia, & singula priuilegia, exemptiones, immunitates, libertatesq; & indulgentias, aliq; indulgentias ei, & dicto Hospitali Ioannis Dei, ac alijs ab eo dependentibus Hospitalibus, & personis per nos communicata, & concessa, communicare, ac concedere, liberè, & licitè valeat, concedimus, & indulgemus, ac plenam, & liberam licentiam, & facultatem impartimur, & sic per quoscumque Iudices, & Commissarios, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac sanctæ R. E. Cardinales, sublata eis, & eorum cuilibet quauis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate iudicari debere: irritum quoque, & inane quidquid secus super his à quoquam quauis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Quocirca venerabilibus Fratribus Patriarchæ Alexandrino, & Episcopo Amerin. ac dilecto filio Curie causarum Cameræ Apostolicæ generali Auditori per præfentes Motu simili commitemus, & mandamus, quatenus ipsi, vel duo, aut vnus eorum, per se, vel alium, seu alios, præfentes literas, & in eis contenta quæcumque, dum, & quando, ac quoties opus fuerit, & pro parte dicti Maioris, & Confratrum, ac aliorum supradictorum, vel alicuius eorum fue-